[bookmark: approveNum]	黔江发改委发〔2026〕61号

[bookmark: approveUnit]重庆市黔江区发展和改革委员会
关于黔江正阳高级中学校建设工程项目可行性研究报告的批复

区教委：
你单位《关于审查黔江正阳高级中学校建设工程项目可行性研究报告的函》（黔江教函〔2026〕2号）收悉。结合重庆市建设项目管理有限公司的评审意见，经研究，现就黔江正阳高级中学校建设工程（项目代码：2510-500114-04-01-529082）可行性研究报告批复如下：
一、项目代码：2510-500114-04-01-529082。
二、项目法人：重庆市黔江中学校。
三、项目建设地点：正阳街道中科中央公园城北侧。
四、建设规模、标准及主要建设内容：项目总用地面积93949.92平方米，新建学校教学楼、综合楼、科技楼、宿舍、食堂、教师周转房、车库及设备用房、大门等，总建筑面积91676.56平方米，其中：地上建筑面积78513.26平方米，地下车库建筑面积13163.30平方米。项目建成后学校将达到60个教学班，每班50人，在校学生3000人的办学规模。主要包括土建工程、装修工程、安装工程、附属工程、设备及办公家具购置等建设内容。
五、投资估算及资金来源：总投资46815.22万元，其中：工程费用39836.88万元，工程建设其他费用3510.55万元，预备费3467.79万元。资金来源为申请国市上级资金及本级财政配套资金。
六、建设工期：2年。
七、招标核准：本项目的招标范围为工程施工，勘察、设计、监理等与工程建设有关的服务，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
八、有关事项：请你单位根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，进一步深化初步设计等前期工作，及时将投资概算报送我委审批。要严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，严格控制工程投资标准，防止工程超概。

附件：黔江正阳高级中学校建设工程投资估算表

重庆市黔江区发展和改革委员会
                            2026年1月30日

附件

黔江正阳高级中学校建设工程投资估算表

	序  号
	工程或费用名称
	金额（万元）

	一
	工程费用
	39836.88

	1
	1号教学楼
	5527.99

	2
	2号教学楼
	2117.16

	3
	3号教学楼
	2117.16

	4
	科技楼
	3500.35

	5
	北区地下停车库
	663.47

	6
	南区地下停车库
	3548.77

	7
	北区教师周转房
	1050.60

	8
	北区学生宿舍
	3053.99

	9
	北区学生食堂
	680.73

	10
	南区女生宿舍
	2452.76

	11
	南区男生宿舍
	2631.03

	12
	南区学生食堂
	1285.11

	13
	综合楼
	2629.72

	14
	报告厅
	1375.98

	15
	连廊
	314.73

	16
	人行天桥
	191.27

	17
	1号大门
	27.85

	18
	2号大门
	8.51

	19
	附属工程
	2756.60

	20
	场平工程
	798.10

	21
	设备及办公家具采购
	3105.00

	二
	工程建设其他费用
	3510.55

	1
	场地准备及临时设施费
	199.18

	2
	项目建设管理费
	324.08

	3
	工程建设监理费
	459.89

	4
	招标代理服务费
	31.83

	5
	前期工作费
	76.17

	6
	工程勘察设计费
	848.51

	7
	施工图审查费
	11.92

	8
	工程造价咨询服务费
	396.83

	9
	工程保险费
	159.35

	10
	安全生产保障费
	398.37

	11
	水土保持咨询服务费
	80.81

	12
	城市基础设施配套建设费
	361.19

	13
	人防工程易地建设费
	162.42

	三
	预备费
	3467.79

	四
	项目总投资
	46815.22

[bookmark: _GoBack]

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室            2026年1月30日印发

 (
—
1
 —
)